
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Naci Tamer ÖZERDENAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ

21.03.2018 - 21.03.2018 tarihleri arasında ÖZERDEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili
olarak 3,75 - 3,86 TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 50.000 adet satış işlemi Tarafımca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ÖZERDEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 21.03.2018 tarihi itibariyle %41,1752 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Satımı

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ZEKERIYAKÖY MAH. VIŞNE KÜMER EVLERI NO:1, 9,  İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

2122892220Telefon / Faks :

ÖZERDEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

21.03.2018 Satım 16.843 3,75 63.161,25 6.638.033,57 41,4877 6.621.190,57 41,3824

21.03.2018 Satım 1.500 3,76 5.640 6.621.190,57 41,3824 6.619.690,57 41,3731

21.03.2018 Satım 2.000 3,77 7.540 6.619.690,57 41,3731 6.617.690,57 41,3606

21.03.2018 Satım 2.500 3,78 9.450 6.617.690,57 41,3606 6.615.905,7 41,3449

21.03.2018 Satım 1.000 3,79 3.790 6.615.905,7 41,3449 6.614.190,57 41,3387

21.03.2018 Satım 1.157 3,8 4.396,6 6.614.190,57 41,3387 6.613.033,57 41,3315

21.03.2018 Satım 21.466 3,8 81.570,8 6.613.033,57 41,3315 6.591.567,57 41,1973

21.03.2018 Satım 1.513 3,81 5.764,53 6.591.567,57 41,1973 6.590.054,57 41,1878

21.03.2018 Satım 1.100 3,82 4.202 6.590.054,57 41,1878 6.588.954,57 41,181

21.03.2018 Satım 746 3,83 2.857,18 6.588.954,57 41,181 6.588.208,57 41,1763

21.03.2018 Satım 100 3,84 384 6.588.208,57 41,1763 6.588.108,57 41,1757

21.03.2018 Satım 50 3,85 192,5 6.588.108,57 41,1757 6.588.058,57 41,1754

21.03.2018 Satım 25 3,86 96,5 6.588.058,57 41,1754 6.588.033,57 41,1752

TOPLAM ALIŞ 0 0

50.000TOPLAM SATIŞ 189.045,36


